
ПРИКАЗ

от 29 июня 2018 года № д

Об отчислении обучающихся 9 класса

В соответствии с п. 3 ст.60 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», п. 20 «Порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 30 
августа 2013 г. N 1015, п. 22, «Порядка заполнения, учета и выдачи аттестатов об 
основном общем и среднем общем образовании и их дубликатов», утвержденным 
приказом Министерства образования и науки РФ от 14 февраля 2014 г. N 115

ПРИКАЗЫВАЮ:

считать завершившим курс основной общеобразовательной школы, отчислить из 
МБОУ Никольской СОШ им.Н. И. Колесова и выдать аттестат об основном общем 
образовании обычного образца:

1. Айсахановой Аминат Аслановне
2. Тепсаеву Исламу Усмановичу

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

Никольская средняя общеобразовательная школа
им. Н.И. Колесова


